Згідно пункту 3.2 Розділу 3 "Ціна договору"
договору поставки від 26.12.2023 року № 251223
Сторони домовилися зменшити суму угоди на 2024
рік на суму 1316,99 грн та викласти пункт 3.1.
Розділу 3 "Ціна договору" в наступній редакції:
3.1. Ціна цього Договору на 2024 рік становить 444
954,00 грн (Чотириста сорок чотири тисячі
дев'ятсот п'ятдесят чотири грн 00 коп).У зв'язку з
відсутністю подальшої потреби.